
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI 

INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI DI MEDICINA DI 

ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI 

SCELTA – ANNO 2024      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

Premesso che l’ASST ha rilevato gli ambiti territoriali vacanti per gli incarichi ai medici di 

assistenza primaria (MAP) a ciclo di scelta, che sono stati pubblicati sul BURL - Serie Avvisi 

e concorsi n. 12 del 20/03/2024 - Comunicato della Giunta Regionale Direzione Generale 

Welfare n. 23 del 14/03/2024 “Pubblicazione incarichi vacanti di assistenza primaria a ciclo di 

scelta, di assistenza primaria ad attività oraria e di pediatria di libera scelta”; 

Precisato che l’art. 34 “Procedure per l’assegnazione di incarichi” dell’accordo collettivo 

nazionale (ACN) per la medicina generale del 2022 definisce che, entro 20 giorni dalla 

pubblicazione sul BURL, i medici interessati possano presentare domanda per l’assegnazione 

a uno o più incarichi vacanti; 

Preso atto che le domande, di cui sopra, per l’ASST dovevano pervenire entro il 09/04/2024, 

esclusivamente tramite autenticazione alla piattaforma on-line “Bandi e servizi” di Regione 

Lombardia; 

Preso atto che l’art. 34 “Procedure per l’assegnazione di incarichi” dell’ACN per la medicina 

generale del 2022 definisce, tra le altre cose, la tipologia di medici che possono presentare 

domanda e i criteri per la graduazione dei punteggi da attribuire alle domande per la formazione 

della graduatoria; 

Richiamata la graduatoria regionale definitiva, valida per l’anno 2024, relativa ai medici di 

medicina generale, pubblicata sul BURL del 29/11/2023 – Serie avvisi e concorsi n. 48 – D.d.s. 

del 21/11/2023 n. 18424, utile per la verifica dell’effettiva inclusione dei medici che hanno 

presentato domanda presso l’ASST; 



Preso atto che all’ASST sono pervenute un totale di n. 11 domande, tramite la piattaforma 

regionale on-line “Bandi e servizi”, di cui: 

- n. 4 domande per trasferimento di MAP titolari di incarico a tempo indeterminato del ruolo 

unico a ciclo di scelta, iscritti da almeno due anni in elenco di Regione Lombardia; 

- n. 0 domande per trasferimento di MAP titolari di incarico a tempo indeterminato del ruolo 

unico a ciclo di scelta, iscritti da almeno quattro anni in elenco di altra Regione; 

- n. 0 domande di medici inclusi nella graduatoria definitiva di Regione Lombardia valida per 

l’anno 2024; 

- n. 7 domande da parte di medici che hanno acquisito il diploma di formazione specifica in 

medicina generale successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda 

di inclusione in graduatoria definitiva di Regione Lombardia valida per l’anno 2024; 

- n. 1 domanda esclusa, ai sensi dell’art. 34, comma 5, del sopra citato ACN, in quanto il 

medico non è in possesso dei requisiti previsti per partecipare alla graduatoria; 

Preso atto che, per la predisposizione della graduatoria, la SC Cure primarie dell’ASST ha 

seguito le indicazioni normative dell’ACN e le istruzioni contenute nel comunicato di Regione 

Lombardia n. 23 del 14/03/2024; 

Preso atto della graduatoria per l’assegnazione degli incarichi degli ambiti territoriali vacanti 

di MAP del ruolo unico a ciclo di scelta (allegato 1), parte integrante e sostanziale della presente 

deliberazione; 

Precisato che, ai fini dell’assegnazione degli incarichi per gli ambiti territoriali vacanti ai MAP 

del ruolo unico a ciclo di scelta: 

- le/i candidate/i sono convocate/i dall’ASST in seduta plenaria in data 06/05/2024 alle ore 

10.00 presso la Sala Lombardia di ATS Bergamo in Via Gallicciolli n. 4 – 24121 Bergamo, 

a seguito del calendario delle convocazioni, allegato al Comunicato regionale n. 23 del 

14/03/2024 pubblicato sul BURL del 20/03/2024 – Serie Avvisi e concorsi n. 12; 

- la pubblicazione sul sito aziendale www.asst-pg23.it “Sezione concorsi” dell’indicazione 

della sede e dell’orario di convocazione sostituisce a tutti gli effetti la comunicazione 

dell’ASST tramite PEC alle/ai singole/i candidate/i; 

- le/i candidate/i dovranno presentarsi alla convocazione munite/i di documento di identità in 

corso di validità; 

- la/il candidata/o, interpellata/o durante la convocazione, deve - a pena di decadenza - 

dichiarare seduta stante l’accettazione o la rinuncia all’incarico per l’ambito territoriale 

vacante; 

- la mancata presentazione alla convocazione costituisce rinuncia all’incarico; 

- la/il candidata/a, oggettivamente impossibilitata/o a presentarsi, può dichiarare mediante 

PEC la propria disponibilità ad accettare l’incarico, indicando l’ordine di priorità tra gli 

incarichi per i quali abbia presentato domanda. In tal caso, gli sarà attribuito il primo incarico 

disponibile tra quelli da lei/lui indicati; 

Dato atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta oneri per l’azienda; 

Dato atto, altresì, che il responsabile del procedimento è il dott. Roberto Moretti, direttore della 

SC Cure primarie; 

Acquisito il parere favorevole del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario; 

 

 

http://www.asst-pg23.it/


DELIBERA 

 

1. di approvare la graduatoria per l’assegnazione degli incarichi per gli ambiti territoriali 

vacanti di medicina di assistenza primaria (MAP) del ruolo unico a ciclo di scelta (allegato 

1), parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

2. di procedere all’assegnazione degli incarichi per gli ambiti territoriali vacanti dei MAP del 

ruolo unico a ciclo di scelta durante la convocazione delle/dei candidate/i in seduta plenaria 

in data 06/05/2024 alle ore 10.00 presso la Sala Lombardia di ATS Bergamo in Via 

Gallicciolli n. 4 – 24121 BERGAMO, a seguito del calendario delle convocazioni, allegato 

al Comunicato regionale n. 23 del 14/03/2024 pubblicato sul BURL del 20/03/2024 – Serie 

avvisi e concorsi n. 12; 

3. di confermare che la pubblicazione sul sito aziendale www.asst-pg23.it “Sezione concorsi” 

con l’indicazione della sede e dell’orario di convocazione sostituisce a tutti gli effetti la 

comunicazione dell’ASST tramite PEC alle/ai singole/i candidate/i; 

4. di confermare che la mancata presentazione delle/dei candidate/i alla convocazione, di cui 

al punto 2) della presente deliberazione, costituirà rinuncia all’incarico per gli ambiti 

territoriali vacanti di MAP del ruolo unico a ciclo di scelta per l’ASST; 

5. di accettare le sole dichiarazioni trasmesse dalle/i candidate/i, oggettivamente 

impossibilitate/i a presentarsi alla convocazione del 06/05/2024 alle ore 10.00, tramite PEC 

all’ASST, nelle quali è stata indicata la disponibilità ad accettare l’incarico, secondo 

l’ordine di priorità tra gli incarichi per i quali la/il candidata/o abbia presentato domanda. 

In tal caso, gli sarà attribuito il primo incarico disponibile tra quelli da lei/lui indicati; 

6. di dare mandato alla SC Cure primarie affinché applichi le procedure previste all’art. 33 

“Assegnazione di incarichi e instaurazione del rapporto convenzionale” dell’ACN per la 

Medicina Generale del 2022 e le disposizioni impartite da Regione Lombardia per 

l’inserimento dei medici, aventi diritto, negli elenchi dei medici convenzionati per 

l’assistenza primaria a ciclo di scelta dell’ASST, a copertura degli ambiti territoriali vacanti 

pubblicati; 

7. di confermare che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo; 

8. di precisare che il responsabile del procedimento è il dott. Roberto Moretti, direttore della 

SC Cure primarie. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice 

dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

  

http://www.asst-pg23.it/


Allegato 1

N° POSTI VACANTI

A199
10 obblighi di apertura

A200
2

A201
1

A202
1

A203
1

A204
1

S. Omobono Terme, Rota Imagna, Brumano, Costa Imagna, Corna Imagna, Locatello, Fuipiano, Valle 
Imagna, Capizzone, Bedulita, Berbenno, Almenno San Salvatore, Strozza, Almenno San Bartolomeo, 
Roncola, Palazzago, Barzana

Bergamo, Ponteranica, Sorisole, Torre Boldone, Gorle, Orio al Serio

Almè, Paladina, Valbrembo, Villa d'Almè

Cassiglio, Ornica, Valtorta, Cusio, Averara, Santa Brigida, Piazzatorre, Piazzolo, Olmo al Brembo, 
Mezzoldo

San Giovanni Bianco, San Pellegrino Terme, Taleggio, Vedeseta, Camerata Cornello

Oltre il Colle, Serina, Cornalba, Algua, Bracca, Costa Serina, Dossena

AMBITI TERRITORIALI VACANTI PUBBLICATI

GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI 
DI MEDICINA DI ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI SCELTA

ANNO 2024

1/5



Allegato 1

GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI 
DI MEDICINA DI ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI SCELTA

ANNO 2024

Pos.
AMBITI RICHIESTI E

indicazione AFT

1

anzianità 
di 
incarico 

mesi 59

ASST PAPA GIOVANNI XXIII 
Ambito
di provenienza n° 29 
OLTRE IL COLLE, SERINA, CORNALBA, 
ALGUA, BRACCA, COSTA SERINA, 
DOSSENA

Ambito vacante

AFT 14

A201 
SAN GIOVANNI BIANCO, SAN PELLEGRINO 
TERME, TALEGGIO, VEDESETA, CAMERATA 

CORNELLO

(priorità AFT 14)

2

anzianità 
di 
incarico 

mesi 164

ASST PAPA GIOVANNI XXIII 
Ambito                                           
di provenienza n° 35 
S.OMOBONO TERME, ROTA IMAGNA, 
BRUMANO, COSTA IMAGNA, CORNA 
IMAGNA, LOCATELLO, FUIPIANO 
V.IMAGNA, CAPIZZONE, BEDULITA, 
BERBENNO, ALMENNO S.SALVATORE, 
STROZZA, ALMENNO S. BARTOLOMEO, 
RONCOLA, PALAZZAGO, BARZANA

Ambito vacante

AFT 15

A199 
BERGAMO, PONTERANICA, SORISOLE, TORRE 

BOLDONE, GORLE, ORIO AL SERIO

3

anzianità 
di 
incarico mesi 59

ASST BERGAMO EST    
Ambito 
di provenienza n° 19 
ALBINO, PRADALUNGA, ALZANO 
LOMBARDO, RANICA, VILLA DI SERIO, 
NEMBRO, SELVINO, AVIATICO
                                                                                                 
Ambito Vacante

AFT 15

A199 
BERGAMO, PONTERANICA, SORISOLE, TORRE 

BOLDONE, GORLE, ORIO AL SERIO

4

anzianità 
di 
incarico mesi 46

ASST BERGAMO OVEST             
Ambito
di provenienza n° 37 
AMBIVERE, BREMBATE SOPRA, 
MAPELLO

Ambito vacante

AFT 16

TUTTI GLI AMBITI 

CARRARA GIUSEPPE LUIGI

SALAROLI GIULIO

Cognome e Nome ANZIANITA' INCARICO

I trasferimenti sono possibili fino alla concorrenza di 1/3 degli incarichi disponibili (art. 34, comma 5, lettera a) punto i) ACN Medicina Generale

del 28/04/2022). I medici sono graduati in base all'anzianità di incarico a tempo indeterminato di medico del ruolo unico a Ciclo di Scelta, detratti i

periodi di eventuale sospensione (art. 34, comma 7 ACN Medicina Generale del 28/04/2022). In caso di pari posizione in graduatoria, i medici sono

graduati nell'ordine della minore età, del voto di laurea e della anzianità di laurea (art. 34, comma 10 ACN Medicina Generale del 28/04/2022).

I trasferimenti all’interno della medesima azienda di medici appartenenti ad ambiti territoriali diversi, operanti nella medesima AFT, purché inseriti

negli elenchi da almeno due anni, avranno priorità su altri candidati (Comunicato Regionale n. 28 del 16/03/2023 - BURL - Serie Avvisi e Concorsi n.

12 del 22/03/2023).

Il numero degli ambiti è stato riportato secondo l'ordine di priorità indicato da ciascun Medico. 

Se espressa preferenza per TUTTI GLI AMBITI, gli ambiti territoriali vacanti sono indicati in ordine progressivo. 

A

MEDICI A CICLO DI SCELTA CHE CONCORRONO PER TRASFERIMENTO 
di cui all'art. 34, comma 5 lettera a) dell'ACN per la Medicina Generale del 28/04/2022: 

Titolari di incarico a tempo indeterminato in Regione Lombardia

AZIENDA DI PROVENIENZA                                            
/ 

AFT DI PROVENIENZA

PELLEGRINO ANGELINA

MAESTRONI LISA

2/5



Allegato 1

GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI 
DI MEDICINA DI ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI SCELTA

ANNO 2024

Pos.
AMBITI RICHIESTI E

indicazione AFT

Pos. Cognome e Nome Punt. Residenza Resid.Lombardia Punt. Ambiti Vacanti

C:

E:

          nessuna domanda presentata

          nessuna domanda presentata

MEDICI A CICLO DI SCELTA CHE CONCORRONO PER TRASFERIMENTO 
di cui all'art. 34, comma 5 lettera a) dell'ACN per la Medicina Generale del 28/04/2022: 

Titolari di incarico a tempo indeterminato Fuori Regione

I trasferimenti sono possibili fino alla concorrenza di 1/3 degli incarichi disponibili (art. 34, comma 5, lettera a) punto i) ACN Medicina Generale

del 28/04/2022). I medici sono graduati in base all'anzianità di incarico a tempo indeterminato di medico del ruolo unico a Ciclo di Scelta, detratti i

periodi di eventuale sospensione (art. 34, comma 7 ACN Medicina Generale del 28/04/2022). In caso di pari posizione in graduatoria, i medici sono

graduati nell'ordine della minore età, del voto di laurea e della anzianità di laurea (art. 34, comma 10 ACN Medicina Generale del 28/04/2022).

I trasferimenti all’interno della medesima azienda di medici appartenenti ad ambiti territoriali diversi, operanti nella medesima AFT, purché inseriti

negli elenchi da almeno due anni, avranno priorità su altri candidati (Comunicato Regionale n. 28 del 16/03/2023 - BURL - Serie Avvisi e Concorsi n.

12 del 22/03/2023).

Il numero degli ambiti è stato riportato secondo l'ordine di priorità indicato da ciascun Medico. 

Se espressa preferenza per TUTTI GLI AMBITI, gli ambiti territoriali vacanti sono indicati in ordine progressivo. 

C/E *

I medici inclusi nella graduatoria sono graduati nell'ordine risultante dai seguenti criteri (art. 34, comma 8 ACN Medicina Generale del 28/04/2022):

a) punteggio riportato nella graduatoria regionale;

b) punti 5 a coloro che nell'ambito territoriale dichiarato carente hanno la residenza fin da due anni antecedenti la scadenza del termine per la

presentazione della domanda di inclusione nella graduatoria regionale;

c) punti 20 ai medici residenti nell'ambito della Regione da almeno due anni antecedenti la scadenza del termine per la presentazione della domanda

di inclusione nelal graduatoria regionale.

In caso di pari posizione in graduatoria, i medici sono graduati nell'ordine della minore età, del voto di laurea e della anzianità di laurea (art. 34,

comma 10 ACN Medicina Generale del 28/04/2022).

A1

Cognome e Nome ANZIANITA' INCARICO

B

MEDICI A CICLO DI SCELTA INCLUSI NELLA GRADUATORIA                                                                                                                   
Medici di cui all'art. 34, comma 5 lettera b) ACN Medicina Generale del 28/04/2022

AZIENDA DI PROVENIENZA                                            
/ 

AFT DI PROVENIENZA

Medici in possesso di titolo equipollente al titolo di formazione specifica in Medicina Generale

Medici in possesso del titolo di formazione specifica in Medicina Generale

3/5



Allegato 1

GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI 
DI MEDICINA DI ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI SCELTA

ANNO 2024

C

Pos. Ambito richiesto

5 A199

6 A203 - A204

7 A199 - A203 - A204

8 A199 - A200 - A201 - A202 - A203 - A204

9 A199 - A203

10 A200 - A201 - A204

11 A199 - A200 - A201 - A202 - A203 - A204

Pos. Ambito richiesto

1 A199

2 A199 - A203 - A204

3 TUTTI GLI AMBITI

4 A199 - A203

5 TUTTI  GLI AMBITI

Pos. Ambito richiesto

1 TUTTI GLI AMBITI

2 A200 - A201 - A204

3 TUTTI  GLI AMBITI

Pos. Ambito richiesto

1 TUTTI GLI AMBITI

2 A200 - A201 - A204

3 TUTTI  GLI AMBITI

DRAGO FRANCESCA

ANDREONI FABIO

BRUNO SIMONA MARIA

GARIPOLI FABIO

FERRARI CHIARA

Azienda 

Ambito A199

FIETTA TOMMASO

Ambito A199

Ambito A199

33A  2M  21GG

28A  2M  2GG

26A 8M  1GG

25A  6M  20GG

24A  10M  28GG

Ambito A199 25A  9M  19GG

Ambito A204

Minore età al conseguimento del Diploma 
di Laurea

Cognome e Nome Residenza

MEDICI A CICLO DI SCELTA che hanno acquisito il Diploma di Formazione Specifica in Medicina Generale 
successivamente alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione 

in graduatoria regionale valida per l'anno in corso di cui all'art. 34, comma 5 lett. c) ACN del 28/04/2022

ZAMMATARO DAVIDE Ambito A204 25A  3M  21GG

24A  10M  28GG

FIETTA TOMMASO

Ambito A199 26A 8M  1GG

Residenza
Minore età al conseguimento del Diploma 

di Laurea

Cognome e Nome Residenza
Minore età al conseguimento del Diploma 

di Laurea

GARIPOLI FABIO Ambito A199

33A  2M  21GG

Cognome e Nome

Ambito A199 25A  9M  19GG

DRAGO FRANCESCA Ambito A204 33A  2M  21GG

FERRARI CHIARA

ANDREONI FABIO Azienda 28A  2M  2GG

DRAGO FRANCESCA Ambito A204 33A  2M  21GG

di cui  per l'AMBITO A199

di cui per l'AMBITO A200

di cui per l'AMBITO A201

BRUNO SIMONA MARIA Ambito A199 25A  6M  20GG

FIETTA TOMMASO Ambito A199 25A  9M  19GG

Azienda 28A  2M  2GG

DRAGO FRANCESCA Ambito A204

Cognome e Nome Residenza
Minore età al conseguimento del Diploma 

di Laurea

FIETTA TOMMASO Ambito A199 25A  9M  19GG

ANDREONI FABIO

4/5



Allegato 1

GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI 
DI MEDICINA DI ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI SCELTA

ANNO 2024

Pos. Ambito richiesto

1 TUTTI GLI AMBITI

2 TUTTI  GLI AMBITI

Pos. Ambito richiesto

1 A203 - A204

2 A199 - A203 - A204

3 TUTTI GLI AMBITI

4 A199 - A203

5 TUTTI  GLI AMBITI

Pos. Ambito richiesto

1 A203 - A204

2 A199 - A203 - A204

3 TUTTI GLI AMBITI

4 A200 - A201 - A204

5 TUTTI  GLI AMBITI

 

MEDICI ESCLUSI DALLA GRADUATORIA

IL DIRETTORE DELLA SC CURE PRIMARIE
f.to dr. Roberto Moretti

Il Responsabile del Procedimento: dr. Roberto Moretti

Esclusa in quanto non iscritta nella Graduatoria Regionale 2023 valida per l'anno 2024
NOMINATIVO MOTIVAZIONE
MARCHESI STEFANIA

Cognome e Nome Residenza

di cui per l'AMBITO A203

Cognome e Nome Residenza
Minore età al conseguimento del Diploma 

di Laurea

FERRARI CHIARA

25A  9M  19GGFIETTA TOMMASO Ambito A199

Minore età al conseguimento del Diploma 
di Laurea

Ambito A199 25A  6M  20GG

ZAMMATARO DAVIDE Ambito A204 25A  3M  21GG

DRAGO FRANCESCA Ambito A204 33A  2M  21GG

di cui per l'AMBITO A202

FIETTA TOMMASO Ambito A199 25A  9M  19GG

ZAMMATARO DAVIDE Ambito A204 25A  3M  21GG

BRUNO SIMONA MARIA Ambito A199 25A  6M  20GG

Minore età al conseguimento del Diploma 
di Laurea

FIETTA TOMMASO Ambito A199 25A  9M  19GG

Ambito A199 26A 8M  1GG

BRUNO SIMONA MARIA

DRAGO FRANCESCA Ambito A204 33A  2M  21GG

ANDREONI FABIO Azienda 28A  2M  2GG

di cui per l'AMBITO A204

Cognome e Nome Residenza

DRAGO FRANCESCA Ambito A204 33A  2M  21GG

5/5



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta 

n.  635/2024) 

 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI 

INCARICHI DEGLI AMBITI TERRITORIALI VACANTI DI MEDICINA DI 

ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO A CICLO DI SCELTA – ANNO 

2024      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 26/04/2024 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Moretti Roberto 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.635/2024
ad oggetto:
APPROVAZIONE GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI INCARICHI DEGLI AMBITI 
TERRITORIALI VACANTI DI MEDICINA DI ASSISTENZA PRIMARIA (MAP) DEL RUOLO UNICO 
A CICLO DI SCELTA – ANNO 2024     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-05-02T14:20:04+0000




